
verze 1.10.19 
 

PRÁVNÍ UPOZORNĚNÍ 
(OBECNÉ PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ / PRAVIDLA PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB) 

 
1. Poskytovatelem služeb, který poskytuje elektronické služby prostřednictvím www.organoncare.pl (dále jen 

„Webové Stránky“), je: 
QAH Sp. z o. o. Sp. k. se sídlem ul. inż. Stefana Skrzywana 6, 93-588 Łódź, zapsaná v obchodním rejstříku 
Národního soudního rejstříku, zapsaná Okresním soudem pro Łódź-Śródmieście v Łódź, XX obchodní 
oddělení do Národního soudního rejstříku pod číslem 531931, NIP 7262655351, REGON 360155815, 
kontakt@qah.pl 

2. Přístup na tyto Webové Stránky a jejich používání podléhá níže uvedeným podmínkám. Tyto Webové 
Stránky byly připraveny jako informační služba pro polskou veřejnost. 

3. Používání Webových Stránek nevyžaduje žádné zvláštní technické podmínky, které by musel počítač nebo 
jiné přístupové zařízení splňovat - jedinými nezbytnými prvky jsou: 

 • přístup k internetu, 
 • standardní operační systém a webový prohlížeč. 
4. Vzhledem k požadavkům zákona ze dne 6. září 2001, Farmaceutický zákon, přístup k obsahu Webových 

Stránek, materiálům a informacím může být zcela / částečně omezen pouze na osoby oprávněné přijímat 
odborné lékařské informace a reklamu na léčivé přípravky. Uživatel, který učiní prohlášení týkající se jeho 
práv k používání Webových Stránek, což je předpokladem pro získání přístupu k materiálům na nich 
obsaženým, odpovídá za pravdivost a úplnost jím učiněných prohlášení. 

5. Upozorňujeme, že autorská práva k materiálům obsaženým na těchto Webových Stránkách náleží výhradně 
jejich autorům. Jakýkoli tisk, kopírování a další způsoby použití lze provádět pouze a výhradně pro 
nekomerční účely a pro osobní potřebu za předpokladu, že neporušují platné zákony, zejména zákon ze dne 
6. září 2001, Farmaceutické právo. 

6. Upozorňujeme, že všechny obchodní názvy uvedené na těchto Webových Stránkách jsou registrovanými 
ochrannými známkami a jejich použití je možné pouze s předchozím písemným souhlasem oprávněného 
subjektu. 

7. Dovolujeme si vás informovat, že léčivé přípravky nebo produkty uvedené na těchto Webových Stránkách 
jsou povoleny k prodeji v Polsku na základě příslušných ustanovení zákona a rozhodnutí správních orgánů. 
Dokumenty a informace o léčivých přípravcích v žádném případě neomezují ani nevylučují nezávislost 
zdravotnických pracovníků při rozhodování. Dokumenty a informace o léčivých přípravcích nemohou 
nahradit konzultaci pacienta se zdravotnickým pracovníkem nebo jiným kvalifikovaným odborníkem. Pro 
radu ohledně konkrétního problému by se měl pacient obrátit na zdravotnického pracovníka. Jakékoli 
použití nebo aplikace přípravků, léků a prostředků uvedených na těchto stránkách by mělo být prováděno 
pouze po předchozí konzultaci s lékařem nebo po přečtení informací přiložených k prodávanému léku - 
pokud je dostupný bez lékařského předpisu. 

8. Upozorňujeme, že žádné informace obsažené na těchto webových stránkách nepředstavují nabídku ve 
smyslu občanského zákoníku. Jakékoli komentáře, návrhy nebo připomínky týkající se informací obsažených 
na těchto Webových Stránkách, které nám návštěvník poskytne, nebudou považovány za důvěrné. 
Upozorňujeme také, že odesláním takových informací získáváme právo na jejich neomezenou reprodukci, 
používání a šíření bez nároku na honorář. Veškeré nápady, vynálezy, plány nebo technologie obsažené v 
těchto informacích můžeme bez omezení používat jakýmkoli způsobem, zejména při výrobě, distribuci a 
marketingu. 

9. Upozorňujeme, že webové stránky a stránky, na které tyto Webové Stránky odkazují, pokud takové 
informace neobsahují, jsou pod samostatnou ochranou a nebyly námi připraveny. Tyto Webové Stránky byly 
sestaveny z interních a externích zdrojů podle našeho nejlepšího vědomí a svědomí. 

10. Uživatel se zavazuje nezapojovat se do nebo pomáhat jiným osobám nebo je nabádat k tomu, aby se 
zapojily do přenosu, zasílání, zveřejňování, zasílání e-mailů nebo zpřístupňování obsahu Webových Stránek 
jiným způsobem, které jsou nezákonné, škodlivé, výhružné, urážlivé, obtěžující, zneužívající, hanlivé, 
vulgární, obscénní, pornografické, pomlouvačné, narušující soukromí jiných osob, podněcující k nenávisti, 
včetně rasové nebo etnické nenávisti, nebo jinak nevhodné, na jejichž hostování nemáte zákonné nebo 
smluvní právo, nebo o kterých víte, že jsou nepravdivé nebo zavádějící. 



11. Snažíme se udržovat informace na Webových Stránkách aktuální, ale nemůžeme poskytnout žádnou záruku 
ohledně obsahu Webových Stránek, a proto nepřebíráme žádnou odpovědnost za důsledky používání 
Webových Stránek nebo jejich obsahu. 

12. Veškeré stížnosti týkající se Webových Stránek a služeb poskytovaných jejich prostřednictvím lze zasílat na 
výše uvedenou e-mailovou adresu nebo poštou na výše uvedenou adresu sídla poskytovatele služeb. 
Stížnost by měla obsahovat alespoň jméno a příjmení, e-mailovou nebo korespondenční adresu osoby, která 
stížnost podává, uvedení důvodu stížnosti a obsah žádosti. Stížnosti se projednají do 30 dnů od jejich 
obdržení. O způsobu vyřízení stížnosti je osoba, která stížnost podala, informována dopisem nebo e-mailem 
v závislosti na způsobu podání stížnosti nebo na údaji uživatele. 

 


	verze 1.10.19
	PRÁVNÍ UPOZORNĚNÍ
	(OBECNÉ PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ / PRAVIDLA PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB)

